PAGE

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» июля 2014 года

     № 14/ 105
Об утверждении производственной программы ОАО «Мантуровский фанерный комбинат» в сфере водоснабжения на 2015-2017 годы, установлении тарифов на  техническую воду для потребителей ОАО «Мантуровский фанерный комбинат» в г. Мантурово на 2015-2017 годы и о признании утратившим силу постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 05.09.2013 № 13/197
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года         № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», и руководствуясь постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области,

департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ОАО «Мантуровский фанерный комбинат» производственную программу в сфере водоснабжения на 2015 – 2017 годы (приложение № 1).

2. Определить ОАО «Мантуровский фанерный комбинат»  долгосрочные параметры регулирования тарифов,   определяемые на долгосрочный период регулирования при установлении тарифов с использованием метода индексации на 2015-2017 годы (приложение № 2).

3. Установить ОАО «Мантуровский фанерный комбинат» на основе долгосрочных параметров, определенных пунктом 2 настоящего постановления, тарифы  на техническую воду на период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2017 года включительно с  календарной разбивкой (приложение № 3).
4. Признать утратившим силу постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  от 5 сентября 2013 года № 13/197  «Об установлении тарифов на техническую воду, реализуемую ОАО «Мантуровский фанерный комбинат, на 2014 г.».
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2015 года.
Директор  департамента

                               И.Ю.Солдатова